ayırmak; farklı kırâatlerden farklı mânâlar istinbat elde edilmesini sağlamak, elde

edilen farklı manaların devamlılığını sağlamak esastır.
7

1.1. Kırâat İmamları ve Râvîleri

Kırâat ilminde, kırâat vecihlerinin kendilerine isnat edildiği imamlar ve

râvîleri şu kimsellerdir:

1. Nâfî (v. 169/785)

a. Kâlûn (v. 220/835) b. Verş (v. 197/812)

4
es-Suyûtî, Celâlü’ddin, el-İtkân fî Ulûmi’l-Kur’ân, Dârü’l-Fikr, Kahire, 1967, I. 76.

5
el-Benna, Ahmet b. Muhammed ed-Dimyati, İthâf’u Fudalâ’il-Beşar fi’l-Kıraâti’l-Erbeati Aşer,

Dâru’l-Kutubi’l-ilmiyye, Beyrut, 2011, 5.

6
Dimyati, İthâf, 5.